
Қазақстан Республикасы Бас Прокурорының 2014 жылғы 7 қазандағы № 109 "
Уәкілетті органдардың әкімшілік құқық бұзушылықтар жөніндегі істерді қарау 
нәтижелері туралы" № 1-ӘІ нысанды есепті және оның құрылуы жөніндегі 
Нұсқаулықты бекіту туралы" бұйрығына өзгертулер енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Бас Прокурорының 2016 жылғы 23 маусымдағы № 114 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2016 жылы 4 
тамызда № 14066 болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Бас 
Прокурорының 2023 жылғы 27 қаңтардағы № 43 бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Бас Прокурорының 27.01.2023  (алғашқы № 43
ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      "Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне сот төрелігі 
жүйесін жетілдіру мәселелері бойынша өзгертулер мен толықтырулар енгізу 
туралы" Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 31 қазандағы  сәйкес, "Заңына
Прокуратура туралы" Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 21 
желтоқсандағы Заңының 11-бабы  және "Мемлекеттік құқықтық 4-1) тармағын
статистика және арнайы есепке алу туралы" Қазақстан Республикасының 2003 
жылғы 22 желтоқсандағы Заңының 15-бабы  басшылыққа ала отырып2-тармағын
БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Уәкілетті органдардың әкімшілік құқық бұзушылықтар жөніндегі істерді 
қарау нәтижелері туралы" № 1-ӘІ нысанды есепті және оның құрылуы жөніндегі 
Нұсқаулықты бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Бас Прокурорының 2014 
жылғы 7 қазандағы № 109  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 9856 санымен тіркелген, "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2014 жылы 11 желтоқсанда жарияланған) келесі
өзгертулер енгізілсін:
      аталған бұйрықпен бекітілген "Уәкілетті органдардың әкімшілік құқық 
бұзушылықтар жөніндегі істерді қарау нәтижелері туралы" № 1-ӘІ нысанды 

:есепте
       атауы келесі редакцияда жазылсын:16-тараудың
      "16-тарау. Қазақстан Республикасы Мемлекеттік қызмет істері министрлігінің
органдары бойынша";
      "Әкімшілік істерді қарау бойынша бірінші саты соттарының жұмысы туралы"
№ 1-ӘҚБ (сот), "Әкімшілік істерді қарау бойынша облыстық және оған 
теңестірілген соттардың жұмысы туралы есеп" № 2-ӘҚБ (сот), "Әкімшілік 



істерді қарау бойынша Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының жұмысы 
туралы есеп" № 3-ӘҚБ (сот) тараулары осы бұйрықтың  сәйкес 1-қосымшасына
редакцияда жазылсын;
      "Әкімшілік істерді қарау бойынша Қазақстан Республикасы Жоғарғы 
Сотының жұмысы туралы есеп" № 4-ӘҚБ (сот) тарауы алынып тасталсын;
      "Жаңадан ашылған мән-жайлар бойынша қайта қарау жөніндегі арыздарды 
қарау" Б кестесі осы бұйрықтың  сәйкес редакцияда жазылсын;2-қосымшасына
      аталған бұйрықпен бекітілген "Уәкілетті органдардың әкімшілік құқық 
бұзушылықтар жөніндегі істерді қарау нәтижелері туралы" № 1-ӘІ нысанды 
есепті құру жөніндегі :Нұсқаулықта
       бірінші бөлігі келесі редакцияда жазылсын:2-тармақтың
      "2. № 1-ӘІ нысанды есеп жаңадан ашылған мән-жайлар бойынша қайта қарау 
жөніндегі қосымшаларымен (1-ӘҚБ, 2-ӘҚБ, 3-ӘҚБ) "Жинақ есеп" А 
кестелерінен, "Әйелдермен жасалған әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы" А 
кестесінің қосымшасынан, әкімшілік тәжірибенің әр субьектісі бойынша 
тараулардан, "Жаңадан ашылған мән-жайлар бойынша қайта қарау жөніндегі 
арыздарды қарау" Б кестесінен (жинақ есепке қоса беріледі) облыстық және 
оларға теңестірілген бірінші сатыдағы соттардың, Қазақстан Республикасы 
Жоғарғы Сотының жұмыстары туралы тараулардан тұрады.";
       келесі редакцияда жазылсын:3-тармақ
      "3. Соттардың жұмысы туралы тараулар Қазақстан Республикасы сот 
органдарының электрондық ақпараттық есепке алу құжаттарының негізінде 
қалыптастырылады.".
      2. Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының Құқықтық статистика 
және арнайы есепке алу жөніндегі комитеті (бұдан әрі - Комитет):
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін он күн ішінде оны мерзімдік 
баспа басылымдарында және "Әділет" нормативтік құқықтық актілердің 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде ресми жариялауды;
      3) осы бұйрықтың көшірмесін оны алған күннен бастап бес жұмыс күні 
ішінде Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкінде орналастыру үшін Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық 
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жолдауды;
      4) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының ресми 
интернет-ресурсында орналастыруды;



      5) осы бұйрықты мүдделі құқықтық статистика және арнайы есепке алу 
субъектілеріне, сондай-ақ орындау үшін Комитеттің аумақтық органдарына 
жолдауды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Комитет Төрағасына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық оның алғаш ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
Қазақстан Республикасының

Бас Прокуроры Ж. Асанов

 

Қазақстан Республикасы
Бас Прокурорының

23 маусымдағы 2016 жылғы
№ 114 бұйрығына 1-қосымша

№ 1-ӘҚБ-тарау (сот)_____________ мерзімдегі "Әкімшілік істерді қарау бойынша 
бірінші сатыдағы соттың жұмысы туралы есеп".
А кестесі. "Әкімшілік істерді қарау нәтижелері және қозғалысы".

Есе
пті 
мер
зім
нің 
бас
ын
дағ
ы 
істе
рді
ң 
қал
дығ
ы

Есе
пті 
мер
зім
де 
кел
і п  
түс
кен
істе
р

ҚР 
ӘҚ
БтК
816
баб
ы 1 
бөл
ігін
і ң  
4,5 
тар
мақ
тар
ына
сәй
кес 
аны
қта
ула
р 
шы
ғар
ылд
ы

Қар
алғ
ан 
әкі
мші
лік 
істе
рді
ң 
жал
пы 
сан
ы

Қау
лыл
ар 
шы
ғар
ылғ
ан 
тұл
ғал
ар 
сан
ы

Әкі
мші
лік 
жаз
а 
бел
гіле
у 
тур
алы
қау
лыл
ар 
шы
ғар
ылд
ы

І с  
бой
ын
ша 
әкі
мші
лік 
өнд
іріс
т і  
тоқ
тат
у 
тур
алы
қау
лыл
ар 
шы
ғар
ылд
ы

Әкі
мші
лік 
жау
апк
е р
шіл
ікте
н 
бос
ату 
тур
алы
қау
лыл
ар 
шы
ғар
ылд
ы (
ҚР 
ӘҚ
БтК
62,
63, 
64 
жән
е 
68 
бап
тар
ы )

Орг
анғ
а ,  
сот
қа 
қар
ауғ
а 
бер
ген 
і с  
тур
алы
қау
лыл
ар 
шы
ғар
ылд
ы

Қай
та  
білі
кте
лді

ҚР 
ӘҚ
БтК
(4  
бағ
ан) 
бел
гіле
нге
нне
н 
аст
ам 
мер
зім
де

Есе
пті 
мер
зім
нің 
соң
ына
істе
рді
ң 
қал
дығ
ы

Бір
лес
кен
істе
р

әкімшілік жазаның негізгі 
шаралары

еск
ерт
у 
жас
ау

әкі
мші
лік 
айы
ппұ
л

әкі
мші
лік 
қам
аққ
а 
алу

арн
айы
құқ
ықт
ан 
айы
ру

шет
елд
ікте
рді 
нем
есе 
аза
мат
тығ
ы 
жоқ
тұл
ғал
ард
ы 
Қаз
ақс
тан 
Рес
пуб
лик
асы
шег
іне
н 
шы
ғар
у

рұқ
сат
тан 
айы
ру 
нем
есе 
о н
ың 
қол
дан
ылу
ын 
тоқ
тат
а 
тұр
у ,  
сон
дай
-ақ 
тізі
лім
нен
алы
п 
тас
тау

қыз
мет
т і  
нем
есе 
о н
ың 
жек
е 
түр
лер
і н  
тоқ
тат
а 
тұр
у 
нем
есе 
оға
н 
тиы
м 
сал
у



а б 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

БА
РЛ
ЫҒ
Ы

1

Бап
тар 
бой
ын
ша

Хал
ықа
рал
ық 
ша
ртт
ы 
қол
дан
у

сон
ың 
іші
нде
, 
Сая
си 
құқ
ықт
ар 
тур
алы
аза
мат
тық
тур
алы
хал
ықа
рал
ық 
пак
тін

сон
ың 
іші
нде
, 
Әй
елд
ерг
е 
қат



ыст
ы 
бар
лық
кем
сіту
ші 
ныс
анд
ард
ың 
к ү
шін
жо
ю 
тур
алы
хал
ықа
рал
ық 
пак
тін

сон
ың 
іші
нде
, 
Эко
ном
ика
лық
, 
әле
уме
ттік
жән
е 
мәд
ени
құқ
ықт
ар 
тур
алы
хал
ықа
рал
ық 
пак
тін

сон
ың 
іші



нде
, 
Нәс
ілді
к 
кем
сіту
шіл
ікті
ң 
бар
лық
ныс
анд
ары
н 
жо
ю 
тур
алы
хал
ықа
рал
ық 
кон
вен
ция
сын

сон
ың 
іші
нде
, 
Бал
аны
ң 
құқ
ықт
ары
тур
алы
хал
ықа
рал
ық 
кон
вен
ция
сын

Бас
бос
тан
дығ
ын 



ше
кте
уді 
сан
кци
яла
у

Ме
мле
кет
тік 
тіл
дегі
істе
рді

әкімшілік жазаның қосымша 
шаралары

ҚРӘ
ҚБт
К 50
бабы
2 
бөлі
г і  
негіз
інде 
боса
тылғ
ан

Белг
ілен
ген 
айы
ппұл
сома
сы

Ерік
т і  
төле
нген
айы
ппұл
сома
сы

Зала
лды 
өтеу 
төле
нді (
ҚРӘ
ҚБт
К 59
бап)

Кәм
елет
к е  
толм
аған
дар 
тарт
ылд
ы

Әкім
шілі
к 
жауа
пкер
шілі
кті 
қолд
ана 
отыр
ып, 
тәрб
иелі
к 
ықпа
л ету
шар
алар
ына
н 
кәме
летк
е 
толм
аған
дард
ы 
боса
ту

Мем
леке
ттік 
орга
н 
қыз
метк
ерле
р і  
тарт
ылд
ы  (
ҚРӘ
ҚБт
К 30
бап)

Заңд
ы 
тұлғ
алар 
тарт
ылд
ы

Жек
е 
тұлғ
алар 
тарт
ылд
ы

Әйе
л 
адам
дар 
тарт
ылд
ы

Жаз
алау 
қаул
ысы
н 
оры
ндау
бой
ынш
а 
аяқт
алға
н 
өнді
рісте
р  (
ҚРӘ
ҚБт
К 
891 
бабы
51-
тара
у)

Жек
е 
қаул
ылар
шығ
арыл
ды

арна
й ы  
құқы
қтан 
айыр
у

шете
лдік
терд
і 
неме
с е  
азам
атты
ғ ы  
жоқ 
тұлғ
алар
д ы  
Қаза
қста
н 
Респ
убли
касы
шегі
нен 
шығ
ару

рұқс
атта
н 
айыр
у 
неме
с е  
оны
ң 
қолд
аныл
уын 
тоқт
ата 
тұру
, 
сонд
ай-а
қ 
тізіл
імне
н 
алып
таст
ау

қыз
метт
і 
неме
с е  
оны
ң 
жеке
түрл
ерін 
тоқт
ата 
тұру
неме
с е  
оған 
тиы
м 
салу

тәркі
леу

заңс
ы з  
тұрғ
ызы
лып 
жатқ
а н  
неме
с е  
тұрғ
ызы
лған 
құр
ылы
сты 
мәж
бүрл
е п  
бұзу

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

№ 1-ӘҚБ-тарау (сот) "Әкімшілік істерді қарау бойынша бірінші сатыдағы соттың 
жұмысы туралы есеп". Б кестесі. "Әкімшілік құқық бұзушылық туралы іс бойынша 
өндірісті жүзеге асырушы органның (лауазымды тұлғаның) әрекеттеріне (
әрекетсіздігіне) шағым келтіру бойынша істердің қозғалысы".



Есепті 
мерзім
н і ң  
басынд
а ғ ы  
аяқтал
маған 
істерді
ң 
қалдық
тары

Есепті 
мерзім
д е  
келіп 
түскен 
істерді
ң 
барлығ
ы

Шағы
мдар 
қайтар
ылып 
алынд
ы

Қараус
ы з  
қайтар
ылды

Сотты
лығы 
бойын
ш а  
берілді

Істер 
бірікті
рілді

Қаулылар 
шығарылды

О л а р ғ а  
қатысты 
қаулылар 
шығарылған 
тұлғалар саны

Еесепт
і 
мерзім
д е  
аяқтал
ғ а н  
істерді
ң саны 
(9, 10 
бағанд
ардың 
қосын
дысы)

оларда
н 
белгіле
нген 
мерзім
н е н  
астам

Есепті 
мерзім
н і ң  
соңына
аяқтал
маған 
істерді
ң 
қалдығ
ы

қанаға
ттанды
рылған
шағым
дар

қанаға
ттанды
рудан 
б а с  
тартыл
ған

1 - 2  
бағандардың 
қосындысы= 3,
4, 5, 6,11,13 
бағандардың 
қосындысына

жеке заңды

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

№ 1-ӘҚБ-тарау (сот) "Әкімшілік істерді қарау бойынша бірінші сатыдағы соттың 
жұмысы туралы есеп".
В кестесі. "Әкімшілік құқық бұзушылық туралы істер бойынша органдардың (
лауазымды адамдардың) қаулыларын қайта қарау бойынша істердің қозғалысы".

Есе
пті 
ме
рзі
мні
ң 
бас
ын
дағ
ы 
аяқ
тал
мағ
ан 
іст
ерд
ің 
қал
ды
қта
ры

Есепті 
мерзімд
е келіп 
түскен 
істердің
барлығ
ы

Соның 
ішінде Қайтарылы

п алынған 
істер саны

Қа
рау
сыз
қай
тар
ыл
ды

Со
т т
ыл
ығ
ы 
бо
йы
нш
а 
бер
ілд
і

Іст
ер 
бір
ікті
ріл
ді

Қ а у л ы л а р  
шығарылды

Оларға 
қатыст
ы қайта
қарау 
тәртібін
д е  
қаулы 
шығар
ылған 
тұлғала
р саны

Қ а у л ы л а р  
шығарылды

нар
азы
лы
қта
р 
бо
йы
нш
а

ша
ғы
мд
ар 
бо
йы
нш
а

ша
ғы
мд
ар 
ме
н 
нар
азы
лы
қта
р 
бо
йы
нш
а

наразылықтар 
бойынша

шағымдар бойынша

нар
азы
лы
қта
р

ша
ғы
мд
ар

ша
ғы
мд
ар 
ме
н 
нар
азы
лы
қта
р

қау
лы
ны 
өзг
ері
ссі
з 
қал
ды
ру 
тур
ал
ы

қау
лы
ны 
өзг
ерт
у 
тур
ал
ы

ҚР
ӘҚ
Бт
К 
741
, 
742
бап
тар
ы 
бо
йы
нш
а 
қау
лы
ны
ң 
кү
ші
н 
жо
ю 

қау
лы
ны
ң 
кү
ші
н 
жо
ю 
жә
не 
жа
ңа 
қау
лы 
шы
ғар

қау
лы
ны
ң 
кү
ші
н 
жо
ю 
жә
не 
вед
ом
ств
ол
ығ
ы 
бо
йы
нш

қау
лы
ны 
өзг
ері
ссі
з 
қал
ды
ру 
тур
ал
ы

қау
лы
ны 
өзг
ерт
у 
тур
ал
ы

ҚР
ӘҚ
Бт
К 
741
, 
742
бап
тар
ы 
бо
йы
нш
а 
қау
лы
ны
ң 
кү
ші
н 
жо
ю 

қау
лы
ны
ң 
кү
ші
н 
жо
ю 
жә
не 
жа
ңа 
қау
лы 
шы
ғар

қау
лы
ны
ң 
кү
ші
н 
жо
ю 
жә
не 
вед
ом
ств
ол
ығ
ы 
бо
йы
нш

1 - 2  
бағандарды
ң 
қосындысы



жә
не 
істі
тоқ
тат
у 
тур
ал
ы

у 
тур
ал
ы

а 
жіб
еру
тур
ал
ы

жә
не 
істі
тоқ
тат
у 
тур
ал
ы

у 
тур
ал
ы

а 
жіб
еру
тур
ал
ы

= 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 40, 
4 2  
бағандарды
ң 
қосындысы
на

же
ке

заң
ды

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Оларға 
қатысты 
қайта 
қарау 
тәртібінде
қаулы 
шығарылғ
а н  
тұлғалар 
саны

Қаулылар шығарылды Оларға 
қатысты 
қайта 
қарау 
тәртібінде
қаулы 
шығарылғ
а н  
тұлғалар 
саны

Орг
анда
рды
ң 
барл
ық  
өгер
іссіз
қалғ
а н  
қаул
ыла
ры (
лауа
зым
ды 
тұлғ
алар
дың
) (12
, 19, 
2 6  

Орг
анда
рды
ң 
өзге
ртіл
ген 
барл
ық  
қаул
ыла
ры (
лауа
зым
ды 
тұлғ
алар
дың
) (13
, 20, 
2 7  

Орг
анда
рды
ң 
күш
і н  
жой
ған 
барл
ық  
қаул
ыла
ры (
лауа
зым
ды 
тұлғ
алар
дың
) (14
-16, 
21-

Әкімшілік құқық 
бұзушылық туралы іс
бойынша өзгерту 
немесе күшін жою 
негіздері

Есе
п і  
мерз
імде
аяқт
алға
н 
істе
р 
сан
ы  (
33, 
34, 
3 5  
баға
ндар
дың 
қос

олар
дан 
белг
ілен
генн
е н  
аста
м 
мерз
імде

Есе
пті 
мерз
імні
ң 
соң
ына 
аяқт
алма
ған 
істе
рдің
қалд
ығы

Шағымдар мен 
наразылықтар бойынша 
бір уақытта

қаул
ыны
өзге
ріссі
з 
қалд
ыру 
тура
лы

қаул
ыны
өзге
рту 
тура
лы

ҚРӘ
ҚБт
К 
741, 
742 
бапт
ары 
бой
ынш
а 
қаул
ыны
ң 
күш
і н  
жою
жән

қаул
ыны
ң 
күш
і н  
жою
жән
е 
жаң
а 
қаул
ы 
шығ
ару 
тура
лы

қаул
ыны
ң 
күш
і н  
жою
жән
е 
ведо
мств
олы
ғ ы  
бой
ынш
а 
жібе

Әкі
мші
лік 
құқ
ық  
бұзу
шыл
ық  
тура
лы 
і с  
бой
ынш
а 
қаул
ыда 
баян
далғ
а н  
істің
факт
ілі 
мән-
жай
лар
ы 
тура
лы 
орга
ндар
дың 
(

қаул
ыме
н 
белг
ілен
ген 
әкім
шілі
к 
жаза
ның 
жас
алға
н 
құқ
ық  
бұзу
шыл
ық, 
кінә
ліні
ң 
тұлғ
асы
н а  
нем
есе 



баға
ндар
дан)

баға
ндар
дан)

23, 
28-
3 0  
баға
ндар
дан)

ынд
ысы
)

е 
істі 
тоқт
ату 
тура
лы

р у  
тура
лы

жек
е

заңд
ы

жек
е

заңд
ы

лауа
зым
ды 
тұлғ
алар
дың
) 
қор
ыты
нды
сын
ың 
шағ
ымд
ы ,  
нара
зыл
ықт
ы 
қара
у 
кезі
нде 
зерт
телг
е н  
дәле
лде
меле
рге 
сәйк
е с  
кел
меуі
пост
анов
лени
и по
делу
о б  
адм
ини
стра
тивн
о м  
прав
онар
уше
нии,
иссл
едов
анн
ым 
при 

әкім
шілі
к 
жау
апке
рші
лік 
тура
лы 
заңд
ы 
дұр
ы с  
қолд
анба
у

ҚРӘ
ҚБт
К іс 
жүр
гізу 
нор
мала
рын 
айта
рлы
қтай
бұзу

заңд
ы 
тұлғ
аны
ң 
мүлі
ктік 
жағ
дай
ына 
сәйк
е с  
кел
меуі
инос
твин
овно
гоил
иим
уще
стве
нно
м у  
пол
оже
нию
юри
диче
ског



расс
мот
рени
и 
жал
обы,
прот
еста 
дока
зате
льст
вам

о 
лица

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

№ 1-ӘҚБ-тарау (сот) "Әкімшілік істерді қарау бойынша бірінші сатыдағы соттың 
жұмысы туралы есеп".
Қосымша. "Жаңадан ашылған мән-жайлар бойынша қайта қарау жөніндегі арыздарды
қарау ".

Есепті 
мерзім
н і ң  
басынд
а ғ ы  
қалдық
тар

Есепті 
мерзім
д е  
жаңада
н 
ашылғ
а н  
мән-жа
йлар 
бойын
ш а  
келіп 
түскен 
арызда
р

Жаңад
а н  
ашылғ
а н  
мән-жа
йлар 
бойын
ш а  
өндіріс
к е  
қабылд
анды

ә к і м ш і л і к  
жауапкершілікке 
тартылған тұлғаның, 
жәбірленушінің немесе
олардың заңды 
өкілдерінің арыздары 
бойынша

прокурордың арызы 
бойынша

прокурордың, 
тұлғаның арызы 
бойынша бір мезгілде

Есепті 
мерзім
н і ң  
соңын
дағы 
қалдық
тарҚайтар

ылды

Қ а р а у  
нәтижелері 
бойынша 
шешім

Қайтар
ылды

Қ а р а у  
нәтижелері 
бойынша 
шешім

Қайтар
ылды

Қ а р а у  
нәтижелері 
бойынша 
шешім

қанаға
ттанды
рылды 
және 
жойыл
ды

істі  
қайта 
қарауд
ан бас 
тарту

қанаға
ттанды
рылды 
және 
жойыл
ды

істі  
қайта 
қарауд
ан бас 
тарту

қанаға
ттанды
рылды 
және 
жойыл
ды

істі  
қайта 
қарауд
ан бас 
тарту

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

№ 2-ӘҚБ-тарау (сот) "Әкімшілік істерді қарау бойынша облыстық және оған 
теңестірілген соттардың жұмысы туралы есеп".
А кестесі. " Әкімшілік істер бойынша заңды күшіне енбеген сот қаулыларын қайта 
қарау бойынша істердің қозғалысы".

Есе
пті 
ме
рзі
мні
ң 
бас

Есепті 
мерзімд

Соның 
ішінде Қайтарылы

п алынған 
істер саны

Қ а у л ы л а р  
шығарылды

Оларға 
қатыст
ы қайта
қарау 

Қ а у л ы л а р  
шығарылды

наразылықтар 
бойынша

шағымдар бойынша

ҚР
ӘҚ

ҚР
ӘҚ



Ат
ау
ы

ын
дағ
ы 
аяқ
тал
мағ
ан 
іст
ерд
ің

е келіп 
түскен 
істердің
барлығ
ы

Қа
рау
сыз
қай
тар
ыл
ды

То
қта
ты
лд
ы

тәртібін
д е  
қаулы 
шығар
ылған 
тұлғала
р саны

нар
азы
лы
қта
р 
бо
йы
нш
а

ша
ғы
мд
ар 
бо
йы
нш
а

ша
ғы
мд
ар 
ме
н 
нар
азы
лы
қта
р 
бо
йы
нш
а

нар
азы
лы
қта
р

ша
ғы
мд
ар

ша
ғы
мд
ар 
ме
н 
нар
азы
лы
қта
р

өзг
ерт
усі
з 
қау
лы
ны 
тоқ
тат
у 
тур
ал
ы

қау
лы
ны 
өзг
ерт
у 
тур
ал
ы

Бт
К 
741
,
742
-
бап
тар
ы 
бо
йы
нш
а 
қау
лы
ны
ң 
кү
ші
н 
жо
ю 
жә
не 
істі
тоқ
тат
у 
тур
ал
ы

қау
лы
ны
ң 
кү
ші
н 
жо
ю 
жә
не 
жа
ңа 
қау
лы 
шы
ғар
у 
тур
ал
ы

қау
лы
ны
ң 
кү
ші
н 
жо
ю 
жә
не 
вед
ом
ств
ол
ығ
ы 
бо
йы
нш
а 
жіб
еру
тур
ал
ы

өзг
ерт
усі
з 
қау
лы
ны 
тоқ
тат
у 
тур
ал
ы

қау
лы
ны 
өзг
ерт
у 
тур
ал
ы

Бт
К 
741
,
742
-
бап
тар
ы 
бо
йы
нш
а 
қау
лы
ны
ң 
кү
ші
н 
жо
ю 
жә
не 
істі
тоқ
тат
у 
тур
ал
ы

қау
лы
ны
ң 
кү
ші
н 
жо
ю 
жә
не 
жа
ңа 
қау
лы 
шы
ғар
у 
тур
ал
ы

қау
лы
ны
ң 
кү
ші
н 
жо
ю 
жә
не 
вед
ом
ств
ол
ығ
ы 
бо
йы
нш
а 
жіб
еру
тур
ал
ы

1 - 2  
бағандарды
ң 
қосындысы
= 6, 7, 8, 9, 
4 1 ,  4 3  
бағандарды
ң 
қосындысы
на

же
ке

заң
ды

а 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

бар
лы
ғы

сон
ың 
іші
нде
, 
әкі
мш
ілі
к 
құқ
ық 
бұз
уш
ыл
ық 
тур
ал
ы 



і с  
жү
ргі
зу 
бо
йы
нш
а 
жү
зег
е 
а с
ыр
а т
ын 
орг
анн
ың 
(
лау
азы
мд
ы 
тұл
ған
ың
) 
ша
ғы
м 
жа
сау
әре
кет
тер
і  (
әре
кет
сіз
дігі
) 
тур
ал
ы 
іст
ер 
бо
йы
нш
а (
ӘҚ
Бт
К 
44 



тар
ау 
бо
йы
нш
а)

сон
ың 
іші
нде
, 
әкі
мш
ілі
к 
құқ
ық 
бұз
уш
ыл
ық 
тур
ал
ы 
іст
ер 
бо
йы
нш
а 
орг
анд
ард
ың 
(
лау
азы
мд
ы 
тұл
ғал
ард
ың
) 
қау
лы
лар
ын 
қай
та 
қар
ау 
жө
нін



дег
і 
іст
ер 
бо
йы
нш
а (
45 
тар
ау 
бо
йы
нш
а)

сон
ың 
іші
нде
, 
жа
ңад
ан 
аш
ыл
ған
мә
н -
жа
йла
р 
бо
йы
нш
а 
шы
ғар
ыл
ған
бір
і н
ші 
сат
ыд
а ғ
ы 
сот
ты
ң 
қау
лы
лар
ын 
қай



та 
қар
ау 
жө
нін
дег
і 
іст
ер 
бо
йы
нш
а (
47 
тар
ау)

Бас
қа 
қау
лы
лар

Ха
лы
қар
ал
ық 
кел
ісі
мш
арт
ты 
қол
дан
у

сон
ың 
іші
нде
, 
Аз
ам
атт
ық 
жә
не 
сая
си 
құқ
ық
тар
тур
ал
ы 



хал
ық
ара
лы
қ 
пак
тін
і

сон
ың 
іші
нде
, 
Әй
елд
ерг
е 
қат
ыс
ты 
ке
мсі
ту
ші
лік
тің 
бар
лы
қ 
ны
сан
дар
ын 
жо
ю 
тур
ал
ы 
хал
ық
ара
лы
қ 
пак
тін
і

сон
ың 
іші
нде
, 
Эк
он
ом



ика
лы
қ,  
әле
ум
етт
ік 
жә
не 
мә
ден
и 
құқ
ық
тар
тур
ал
ы 
хал
ық
ара
лы
қ 
пак
тін
і

сон
ың 
іші
нде
, 
Нә
сiл
дiк
ке
мсi
ту
шi
лiк
тiң 
бар
лы
қ 
ны
сан
дар
ын 
жо
ю 
тур
ал
ы 
хал
ық



ара
лы
қ 
ко
нве
нц
ия
ны

сон
ың 
іші
нде
, 
Ба
ла 
құқ
ық
тар
ы 
тур
ал
ы 
хал
ық
ара
лы
қ 
ко
нве
нц
ия
ны

Оларға 
қатысты 
қайта 
қарау 
тәртібінд
е қаулы 
шығарыл
ғ а н  
тұлғалар
саны

Қаулылар шығарылды Оларға 
қатысты 
қайта 
қарау 
тәртібінд
е қаулы 
шығарыл
ғ а н  
тұлғалар 
саны

Заң
нам
аны

Заң
нам
аны
ң 
өзге
руі
не  
бай
лан
ыст
ы 
күш
і 
жой
ылғ
анд
ард

Заң
нам
аны
ң 
өзге
руі

Әкімшілік құқық 
бұзушылық туралы
іс бойынша 
қаулының күшін 
жою негіздері

Шағымдар мен 
наразылықтар бойынша 
бір уақытта

Нар
азы
лық
тар 
мен
шағ
ым
дар
ды 
қар

әкі
мші
лік 



Бірі
нші
сат
ыда
ғы 
сот
тың
бар
лық
қау
лыл
ары
өзге
рту
сіз 
тоқ
тат
ылд
ы (
11, 
18, 
25  
бағ
анд
ард
ан)

ң 
өзге
руі
не  
бай
лан
ыст
ы 
өзге
ртіл
ген
д і  
қос
пағ
анд
а 
бірі
нші
сат
ыда
ғы 
сот
тың
бар
лық
қау
лыл
ары
( 12
, 19,
26  
бағ
анд
ард
ан)

Заң
нам
аны
ң 
өзге
руі
не  
бай
лан
ыст
ы 
бірі
нші
сат
ыда
ғы 
сот
ың 
қау
лыл
ары
өзге
ртіл
ді

ы 
қос
пағ
анд
а 
бірі
нші
сат
ыда
ғы 
сот
тың
бар
лық
қау
лыл
ары
ның
күш
і 
жой
ылд
ы 
ҚР
ӘҚ
БтК
741 
баб
ын
ың 
бірі
нші
бөлі
гіні
ң 4)
, 7) 
тар
мақ
шас
ы (
13-
15, 
20-
22, 
27-
29  
бағ
анд
ард
ан)

не  
бай
лан
ыст
ы 
бірі
нші
сат
ыда
ғы 
сот
тың
қау
лыл
ары
ның
күш
і 
жой
ылд
ы 
ҚР
ӘҚ
БтК
741 
баб
ын
ың 
бірі
нші
бөлі
гіні
ң 4)
, 7) 
тар
мақ
шас
ы

Есе
пті 
мер
зім
де  
аяқ
тал
ған 
істе
р 
сан
ы (
32-
36 
бағ
анд
ард
ың 
қос
ынд
ысы
)

оны
ң 
іші
нде 
бел
гіле
нге
нне
н 
аста
м 
мер
зім
де

Есе
пті 
мер
зім
нің 
соң
ына
бітп
еге
н 
істе
рді
ң 
қал
дық
тар
ы

өзге
рту
сіз 
қау
лын
ы 
тоқ
тат
у 
тур
алы

қау
лын
ы 
өзге
рту 
тур
алы

ҚаР
ӘҚ
БтК
741,
742
-
бап
тар
ы 
бой
ын
ша 
қау
лын
ың 
күш
і н  
жо
ю 
жән
е 
істі 
тоқ
тат
у 
тур
алы

қау
лын
ың 
күш
і н  
жо
ю 
жән
е 
жаң
а 
қау
лы 
шы
ғар
у 
тур
алы

қау
лын
ың 
күш
і н  
жо
ю 
жән
е 
вед
омс
тво
лығ
ы 
бой
ын
ша 
жіб
еру 
тур
алы

жек
е

заң
ды

жек
е

заң
ды

ау  
кезі
нде 
зерт
тел
ген 
әкі
мші
лік 
құқ
ық 
бұз
уш
ыл
ық 
тур
алы
і с  
бой
ын
ша 
қау
лыд
а 
бая
нда
лға
н 
істі
ң 
нақ
ты 
мән
-
жай
лар
ы 
тур
алы
сот 
ше
шім
інің
дәл
елд
еме
лер
г е  
сәй
кес 
кел
меу
і

Әкі
мші
лік 
жау
апк
ерш
ілік 
тур
алы
заң
ды 
дұр
ыс 
қол
дан
бау

ҚР
ӘҚ
БтК
про
цес
тік 
нор
мал
ары
н 
еле
улі 
түр
де  
бұз
у

жаз
аны
шы
ғарғ
ан  
қау
лын
ың 
заң
ды 
тұл
ған
ың 
мүл
ікті
к 
жағ
дай
ына
, 
кінә
ліні
ң 
жек
е 
бас
ына
нем
есе 
жас
алғ
ан  
құқ
ық 
бұз
уш
ыл
ық 
сип
аты
на  
сәй
кес 
кел
меу
і



23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

№ 2-ӘҚБ-тарау (сот) "Әкімшілік істерді қарау бойынша облыстық және оған 
теңестірілген соттардың жұмысы туралы есеп".
Қосымша. "Апелляциялық тәртіпте жаңадан ашылған мән-жайлар бойынша қайта 
қарау жөніндегі арыздарды қарау".

Есепті 
мерзім
н і ң  
басынд
а ғ ы  
қалдық
тар

Есепті 
мерзім
д е  
жаңада
н 
ашылғ
а н  
мән-жа
йлар 
бойын
ш а  
келіп 
түскен 
арызда
р

Жаңад
а н  
ашылғ
а н  
мән-жа
йлар 
бойын
ш а  
өндіріс
к е  
қабылд
анды

ә к і м ш і л і к  
жауапкершілікке 
тартылған тұлғаның, 
жәбірленушінің немесе
олардың заңды 
өкілдерінің арыздары 
бойынша

прокурордың арызы 
бойынша

тұлғаның арызы 
бойынша бір мезгілде

Есепті 
мерзім
н і ң  
соңын
дағы 
қалдық
тарҚайтар

ылды

Қ а р а у  
нәтижелері 
бойынша 
шешім

Қайтар
ылды

Қ а р а у  
нәтижелері 
бойынша 
шешім

Қайтар
ылды

Қ а р а у  
нәтижелері 
бойынша 
шешім

қанаға
ттанды
рылды 
және 
жойыл
ды

істі  
қайта 
қарауд
ан бас 
тарту

қанаға
ттанды
рылды 
және 
жойыл
ды

істі  
қайта 
қарауд
ан бас 
тарту

қанаға
ттанды
рылды 
және 
жойыл
ды

істі  
қайта 
қарауд
ан бас 
тарту

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

№ 3-ӘҚБ-тарау (сот) ) "Әкімшілік істерді қарау бойынша Қазақстан Республикасы 
Жоғарғы Соттың жұмысы туралы есеп".
А кестесі. "Соттардың заңды күшіне енген қаулыларын қайта қарау бойынша істер 
қозғалысы".

Ес
еп
ті 
ме
рзі
мн
ің 
ба
сы
нд
ағ
ы 
ая
қт
ал
ма
ға
н 

Нараз
ылықт
а р ,  
шағым
д а р  
бойын
ш а  
есепті 
мерзім
д е  
барлы

Қаулы
ғ а  
жасалғ
а н  
наразы
лықты
қарау 
нәтиж
есі

Тұлғалар 
саны Қарау нәтижесі

өзгеріс
с і з  

апелляциялық 
с а т ы  



іст
ер
ді
ң 
қа
лд
ық
та
ры

қ келіп
түскен
істер

На
ра
зы
лы
қт
ар 
қа
йт
ар
ыл
ып
ал
ын
ға
н 
іст
ер 
са
ны

Қа
ра
ус
ыз
қа
йт
ар
ыл
ды

қа
на
ғат
та
нд
ыр
ыл
ды

қа
на
ғат
та
нд
ыр
ыл
ға
н 
жо
қ

же
ке

за
ңд
ы

лауазы
мды

қалды
рылды

өзгертілді бірінші саты 
қаулысының 
күші жойылды

қаулысының 
күші жойылды

ес
еп
ті 
ме
рзі
мд
е 
ая
қт
ал
ға
н 
іст
ер 
са
ны
( 5
-6 
ба
ға
нд
ар
ды
ң 
қо
сы
нд
ыс
ы)

ес
еп
ті 
ме
рзі
мн
ің 
со
ңы
на 
ая
қт
ал
ма
ға
н 
іст
ер 
са
ны

1 - 2  
бағандард
ы ң  
қосындыс
ы = 3, 4, 
24,  25 
бағандард
ы ң  
қосындыс
ына

бір
ін
ші 
са
ты
қа
ул
ыс
ы

ап
ел
ля
ци
ял
ық
са
ты
қа
ул
ыс
ы

бір
ін
ші 
са
ты
қа
ул
ыс
ы (
за
ңн
ам
ан
ың
өз
ге
руі
не 
ба
йл
ан
ыс
ты
өз
ге
ріс
те
рді
қо
сп
аға
нд
а)

бір
ін
ші 
са
ты
қа
ул
ыс
ы 
за
ңн
ам
ан
ың
өз
ге
руі
не 
ба
йл
ан
ыс
ты

ап
ел
ля
ци
ял
ық
са
ты
қа
ул
ыс
ы (
за
ңн
ам
ан
ың
өз
ге
руі
не 
ба
йл
ан
ыс
ты
өз
ге
ріс
те
рді
қо
сп
аға
нд
а)

ап
ел
ля
ци
ял
ық
са
ты
қа
ул
ыс
ы 
за
ңн
ам
ан
ың
өз
ге
руі
не 
ба
йл
ан
ыс
ты

іст
і 
то
қт
ат
ум
ен 
ҚР
Ә
ҚБ
тК
. 
74
1, 
74
2 
ба
пт
ар
ы

за
ңн
ам
ан
ың
өз
ге
руі
не 
ба
йл
ан
ыс
ты
ҚР
Ә
ҚБ
тК
. 
74
1 
ба
пт
ың
бір
ін
ші 
бө
ліг
іні
ң, 
4),
7) 
та
рм
ақ
ша
ла
ры

жа
ңа 
қа
ул
ы 
ш
ығ
ар
ум
ен

қа
ул
ын
ы 
жо
ю 
жә
не 
ве
до
мс
тв
ол
ығ
ы 
бо
йы
нш
а 
жі
бе
ру

іст
і 
то
қт
ат
ум
ен 
ҚР
Ә
ҚБ
тК
74
1, 
74
2 
ба
пт
ар
ы

за
ңн
ам
ан
ың
өз
ге
руі
не 
ба
йл
ан
ыс
ты
ҚР
Ә
ҚБ
тК
74
1 
ба
пт
ың
бір
ін
ші 
бө
ліг
іні
ң, 
4),
7) 
та
рм
ақ
ша
ла
ры

жа
ңа 
қа
ул
ы 
ш
ығ
ар
ум
ен

қа
ул
ын
ы 
жо
ю 
жә
не 
ве
до
мс
тв
ол
ығ
ы 
бо
йы
нш
а 
жі
бе
ру

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

БАРЛ
ЫҒЫ

соның 
ішінде



, 
әкімші
л і к  
құқық 
бұзуш
ылық 
турал
ы іс  
жүргіз
у 
бойын
ш а  
жүзеге
асырат
ы н  
органн
ың (
лауазы
мды 
тұлған
ың)  
шағым
жасау 
әрекет
тері (
әрекет
сіздігі)
турал
ы 
істер 
бойын
ша  (
ҚРӘҚ
БтК 44
тарау 
бойын
ша)

соның 
ішінде
, 
әкімші
л і к  
құқық 
бұзуш
ылық 
турал
ы 
істер 
бойын
ш а  
органд
ардың 
(
лауазы



мды 
тұлғал
ардың)
қаулы
ларын 
қайта 
қарау 
жөнін
дегі 
істер 
бойын
ша (45
тарау)

соның 
ішінде
, 
жаңад
а н  
ашылғ
а н  
мән-ж
айлар 
бойын
ш а  
шығар
ылған 
бірінш
і 
сатыда
ғ ы  
сотты
ң 
қаулы
ларын 
қайта 
қарау 
жөнін
дегі 
істер 
бойын
ша (47
тарау)

Басқа 
қаулы
лар

Халық
аралы
қ 
келісі
мшарт
т ы  
қолдан
у



соның 
ішінде
, 
Азама
ттық 
және 
саяси 
құқық
т а р  
турал
ы 
халық
аралы
қ 
пактіні

соның 
ішінде
, 
Әйелд
ерге 
қатыст
ы 
кемсіт
ушілік
т і ң  
барлы
қ 
нысан
дарын 
жою 
турал
ы 
халық
аралы
қ 
пактіні

соның 
ішінде
, 
Эконо
микал
ы қ ,  
әлеуме
ттік 
және 
мәден
и 
құқық
т а р  
турал
ы 
халық



аралы
қ 
пактіні

соның 
ішінде
, 
Нәсiлд
i к  
кемсiт
ушiлiк
т i ң  
барлы
қ 
нысан
дарын 
жою 
турал
ы 
халық
аралы
қ 
конвен
цияны

соның 
ішінде
, Бала 
құқық
тары 
турал
ы 
халық
аралы
қ 
конвен
цияны

№ 3-ӘҚБ-тарау (сот) "Әкімшілік істерді қарау бойынша Қазақстан Республикасы 
Жоғарғы Соттың жұмысы туралы есеп".
Б кестесі. "Өкілетті органдардың қаулыларын қайта қарау бойынша істердің 
қозғалысы".

Есепт
і 
мерзі
мнің 
басы
ндағ
ы 
аяқта
лмаға
н 
істер

Нара
зылы
қтар 
бойы
нша 
есепт
і 
мерзі
мде 
барл
ы қ  

Нара
зылы
қтар 
қайта
рылы
п 
алын
ған 

Қара
усыз 
қайта
рылд
ы

Қаул
ыға 
жаса
лған 
нараз
ылық
қанағ
аттан

Қаул
ыға 
жаса
лған 
нараз
ылық
қанағ
аттан
дыры

Анық
тауға
жаса
лған 
нараз
ылық
қанағ
аттан

Анық
тауға
жаса
лған 
нараз
ылық
қанағ
аттан
дыры

Анық
тау 
мен 
қаул
ыға 
жаса
лған 
нараз
ылық
қанағ

Анық
тау 
мен 
қаул
ыға 
жаса
лған 
нараз
ылық
қанағ
аттан

Жеке
тұлға
лард
ы ң  
саны

Заңд
ы 
тұлға
лард
ы ң  
саны

Лауаз
ымд
ы 
тұлға
лард
ы ң  
саны

Есепт
і 
мерзі
мде 
аяқта
лған 
істер 
саны 
5-10 
баған
дард

Есепт
і 
мерзі
мнің 
соңы
нда 
аяқта
лмаға
н 
істер
дің 



дің 
қалд
ықта
ры

келіп
түске
н 
істер

істер 
саны

дыры
лды

лмад
ы

дыры
лды

лмад
ы

аттан
дыры
лды

дыры
лмад
ы

ы ң  
қосы
ндыс
ы

қалд
ықта
ры

А 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Барл
ығы

№ 3-ӘҚБ-тарау (сот) "Әкімшілік істерді қарау бойынша Қазақстан Республикасы 
Жоғарғы соттың жұмысы туралы есеп".
Қосымша. "Кассациялық тәртіпте жаңадан ашылған мән-жайлар бойынша қайта 
қарау жөніндегі арыздарды қарау".

Есепті 
мерзім
н і ң  
басынд
а ғ ы  
қалдық
тар

Есепті 
мерзім
д е  
жаңада
н 
ашылғ
а н  
мән-жа
йлар 
бойын
ш а  
келіп 
түскен 
арызда
р

Жаңад
а н  
ашылғ
а н  
мән-жа
йлар 
бойын
ш а  
өндіріс
к е  
қабылд
анды

ә к і м ш і л і к  
жауапкершілікке 
тартылған тұлғаның, 
жәбірленушінің немесе
олардың заңды 
өкілдерінің арыздары 
бойынша

прокурордың арызы 
бойынша

прокурордың, 
тұлғаның арызы 
бойынша бір мезгілде

Есепті 
мерзім
н і ң  
соңын
дағы 
қалдық
тарҚайтар

ылды

Қ а р а у  
нәтижелері 
бойынша 
шешім

Қайтар
ылды

Қ а р а у  
нәтижелері 
бойынша 
шешім

Қайтар
ылды

Қ а р а у  
нәтижелері 
бойынша 
шешім

қанаға
ттанды
рылды 
және 
жойыл
ды

істі  
қайта 
қарауд
ан бас 
тарту

қанаға
ттанды
рылды 
және 
жойыл
ды

істі  
қайта 
қарауд
ан бас 
тарту

қанаға
ттанды
рылды 
және 
жойыл
ды

істі  
қайта 
қарауд
ан бас 
тарту

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 

Қазақстан Республикасы
Бас Прокурорының

23 маусымдағы 2016 жылғы
№ 114 бұйрығына 2-қосымша

"Уәкілетті органдардың әкімшілік құқық бұзушылықтар жөніндегі істерді қарау 
нәтижелері туралы" № 1-ӘІ нысанды есеп.
Б кестесі "Жаңадан ашылған мән-жайлар бойынша қайта қарау жөніндегі арыздарды 
қарау".

Есепті 
мерзім
д е  
жаңада
н 
ашылғ
а н  

Жаңад
а н  
ашылғ
а н  
мән-жа

Ә к і м ш і л і к  
жауапкершілікке 
тартылған тұлғаның, 
жәбірленушінің немесе
олардың заңды 
өкілдерінің арыздары 
бойынша

прокурордың 
наразылығы бойынша

бір уақытта тұлғаның 
және прокурордың 
арыздары бойынша

қ а р а у  
нәтижелері 

қ а р а у  
нәтижелері 

қ а р а у  
нәтижелері 



Қ Р  
ӘҚБтК
баптар
ы

мән-жа
йлар 
бойын
ш а  
келіп 
түскен 
арызда
р

йлар 
бойын
ш а  
өндіріс
к е  
қабылд
анды

қайтар
ылды

бойынша 
шешім

қайтар
ылды

бойынша 
шешім

қайтар
ылды

бойынша 
шешім

қанаға
ттанд 
ырылд
ы және
б а с  
тартыл
ды

істі  
қайта 
қарауд
ан бас 
тарту 
туралы

қанаға
ттанды
рылды 
және 
жойыл
ды

істі  
қайта 
қарауд
ан бас 
тарту 
туралы

қанаға
т 
тандыр
ылды 
және 
б а с  
тартыл
ды

Істі  
қайта 
қарауд
ан бас 
тарту 
туралы

А Б 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


